
Пријави кои ги исполнуваaт условите за финансирање по Конкурс  за доделување на средства 

на домашни научни истражувачи за студиски престои во странство за 2025 година 

 

ред. 
Бр. 

Архивски 
број на 

пријавата 

датум на 
поднесување 

Поднесител 
на Пријава 

Институција 
поднесител на 

Пријава 

Назив на 
институцијата каде 

ќе биде обавен 
студискиот престој 

Држава,место 
и времетраење 
на студискиот 

престој 

1 15-
5670/1 

11.4.2025 Мишо 
Докмановиќ 

Универзитет,,Св 
Кирил и 

Методиј‘‘ 
Правен 

факултет 
,,Јустиниан 

Први‘‘ 

САД  од 2 до 6 
април 2025 

2 15-
5864/1 

15.4.2025 Тамара 
Ќупева 

Универзитет,,Св 
Кирил и 

Методиј‘‘ 
Институт за 
македонски 

јазик 

Словенија, 
Љубљана од 

25 до 29 март 
2025 

3 15-
7024/1 

14.5.2025 д-р Ели 
Луческа 

Институт за 
старословенска 
култура-Прилеп 

Полска, 
Познањ  

од 16 мај  
до 16 јуни  

2025 

 


